CCNCf>Jto CO CASTOC

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n" 152 — Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONTRATO NO 009/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 36/2020.

PROTOCOLADO SOB O N® 122/2020.

TERMO DE CONTRATO, QUE ENTRE SI FAZEM DE
UM LADO A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO E DE
OUTRO LADO A EMPRESA VANDO VALENTIM

A Câmara Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espirito Santo, órgão de Poder
Público Legislativo, com sede à Av. José Grilo, n° 152, Centro, Conceição do Castelo-ES, inscrita
no CNPJ sob o n] 31.726.581/0001-77, neste ato representada por seu Presidente o Sr. Dinner
Pinon, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o n° 084.078.887-88, portador da carteira de
identidade n° 598.950 SSP/ES, residente e domiciliado na Comunidade de Santo Antônio do
Areão, Zona Rural, neste Município de Conceição do Castelo-ES, CEP 29.370-000, neste ato
denominada CONTRATANTE, e de outro lado a empresa VANDO VALENTIM, com sede na
Rodovia ES 472 x Taquarussu, 3630, Km 03, Taquarussu - Zona Rural - CEP: 29.370-000,
inscrito no CNPJ sob o número 23.330.248/0001-16, neste ato tendo por responsável legal o
procurador Sr. Vando Valentim, CPF n° 133.018.957-43, Cl n ̂ 3.040.993 - SSP./ES, residente e
domiciliado em Taquarussu, Zona Rural - Conceição do Castelo - ES, doravante denominado
CONTRATADO, têm entre si justo e acertado o presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, oriundo do Processo Administrativo n° 36./2020, protocolado sob o n° 122/2020, por
dispensa de Licitação em razão do valor, com fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93,
mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA ■ DO OBJETO, DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

1.1. Constitui-se objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada em
sonorização de "propaganda volante de carro de som", por demanda, para divulgação de ações
institucionais do Poder Legislativo de Conceição do Castelo-ES, conforme especificação do
Termo de Referência, na quantidade especificada abaixo:

DESCRIÇÃO
QUANTIDADE ESTIMADA-

HORA/ANO VALOR POR HORA

Prestação de serviços em sonorização de
"propaganda volante de carro de som", para
divulgação de ações institucionais do Poder
Legislativo Municipal, Incluída a gravação do
áudio para veiculação em carro de som

360 horas/Ano R$ 25,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 9.000,00